
UCHWAŁA NR XXV/140/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 i 1579) w związku z art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r., poz. 1870 i 1984)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w roku budżetowym 2017, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 1E0A7065-C3BB-43D6-B453-496A31EE6DF6. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota 

wydatku w zł

Rodzaj 

wydatku

Ostateczny 

termin 

realizacji 
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 67 000,00 bieżące 30.06.2017 r.

1. 71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
67 000,00 bieżące 30.06.2017 r.

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 bieżące 30.06.2017 r.

modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków (obręb 

ewidencyjny Gryzy Gmina 

Świętajno) - umowa 

GN.272.1.4.2016 

35 000,00 bieżące 30.06.2017 r.

modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków (obręb 

ewidencyjny Szeszki Gmina 

Wieliczki) - umowa 

GN.272.1.5.2016 

32 000,00 bieżące 30.06.2017 r.

67 000,00 bieżące 30.06.2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Razem

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXV/140/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku

Id: 1E0A7065-C3BB-43D6-B453-496A31EE6DF6. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota 

wydatku w zł

1 2 3 4 5 6

1. 710 Działalność usługowa 67 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00

67 000,00Razem

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXV/140/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Id: 1E0A7065-C3BB-43D6-B453-496A31EE6DF6. Podpisany Strona 3




